

Styrelsen informerar

2010-06-01

Brf
Bosvedjan

BESLUT, ÅTGÄRDER OCH TIPS



ORDINARIE ÅRSSTÄMMA 11 MAJ

Föreningens ordinarie årsstämma hölls den 11 maj och 103 röstberättigade medlemmar deltog.

En av de inkomna motionerna handlade om gemensam kölista till garageplats och stämman beslutade att införa detta. Det innebär att nuvarande kölistor (gårdsvi) omvandlas till en gemensam och turordningen avgörs av vilket datum medlem ställde sig i kö, dvs den som stått längst i kö får plats nr 1 osv. När ett garage blir ledigt kommer nr 1 att tillfrågas, oavsett var i området man bor, tackar man nej går frågan vidare till nästa osv. De som tackar nej förlorar inte sin plats i kön.

Stämman efterfrågade varför inget hänt kring föregående stämmas beslut om förrådsgenomgång och uppmärkning. Detta är ett arbete som inte är enkelt att genomföra men är inplanerat och kommer att genomföras husgruppsvis och planeras in utifrån fastighets-skötarnas övriga förekommande arbetsuppgifter. Styrelsen ber om medlemmarnas tålmod, det kommer att ta tid att genomföra denna förrådsinventering i hela området.

TACK !

Hanna Häggström avgick från styrelsen i och med denna stämma. Vi tackar henne för det arbete hon genomfört under sin tid i styrelsen.

NYVAL TILL STYRELSE OCH FRITIDSKOMMITTÉ

Ny ledamot i styrelsen är Dan Söderholm och nya ledamöter i fritidskommittén blev Per-Olof Fors och Susanne Hallström.

EXTRA STÄMMA 27 MAJ - BALKONGERNA BESLUT UTBYGGNAD OCH INGLASNING

Åke Jansson, HSB Mitt och Gugge Engström, Ryds Glas presenterade och gick igenom projektet. Efter genomgång och frågestund beslutade stämman att röstningen skulle genomföras = Ja/Nej till utbyggnad och inglasning.

Av 426 röstberättigade medlemmar (inkl fullmakter) röstade:

Ja = 405 (95%), Nej = 17 och 4 inlämnade röster var ogiltiga.

Kostnaden tas ut som en extra debitering utöver månadsavgiften under 20 år. Ränteläget kan över tid påverka det kalkylerade beloppet. Uppräkningen av den i femårsplanen beräknade avgifts-

höjningen till ordinarie månadsavgiften påverkas ej av detta projekt.

Styrelsen kommer nu att lämna ärendet till hyresnämnden för beslut och lämna in bygglovsansökan till Sundsvalls kommun. Vi har sedan tidigare erhållit ett positivt förhandsbesked från kommunen. I skrivande stund finns inget datum för byggstart. Styrelsens och entreprenörens förhoppning är att vi kan starta under hösten 2010.

I samband med arbetet kommer Ryds Glas att lämna ett erbjudande på kvalitetsgardiner och matta.

Så snart vi har klart med byggstart kommer ytterligare och mer detaljerad information att distribueras.

ATLETKLUBBENS MEDLEMSLOTTERI



Fredrik Hägglund vann månadslotteriet maj 2010
Priset delas ut av Lennart Wik (t.h)

BALKONGLÅDOR & AMPLAR

Av säkerhetsskäl ska dina balkonglådor hängas på balkongens insida. Ev. amplar ska vara uppsatta/säkrade på ett sådant sätt att de inte kan blåsa ned.

BRANDEN I GRANLOHOLM....

Styrelsen påminner om att det inte är tillåtet att grilla på balkongen. Tänk också på att ha ett rejält säkerhetsavstånd till fastigheten och brännbart material (staket, trätrall mm) när du grillar ute i anslutning till din altan. Använder du dig av våra grillplatser - se till så att det verkligen är släckt när du lämnar platsen och lämna inga matrester (så vi slipper besök av objudna gäster).

*Styrelsen önskar alla en härlig
och skön sommar !*





Bosvedjans Bibliotek



Ditt områdesbibliotek

ÖPPETTIDER I SOMMAR

Sommaren och sommarlovet närmar sig med stormsteg och vi hoppas på en varm och skön sommar! Bosvedjans biblioteks öppettider i sommar ser ut så här;

Öppet som vanligt t.o.m. den 17 juni enligt nedanstående dagar och tider.

Måndag 10-12.30 ; 13.30-16

Tisdag 10-12.30 ; 13.30-16

Onsdag 10-12.30 ; 15.00-19

Torsdag 10-12.30 ; 13.30-16

Därefter STÄNGT i sju veckor och biblioteket **öppnar igen måndagen den 9 augusti.**

SOMMARLÅN.

För den som vill läsa MYCKET på sommaren, vem vill inte det!?, erbjuder Bosvedjans bibliotek Sommarlån = Långlån. Hela stängningsperioden och lite till. Så många böcker du vill ha och orkar bära hem! Sommarlån börjar de 24 maj och böckerna ska återlämnas den 18 augusti. Var ute i tid och låna. Det är populärt och böckerna försvinner snabbt iväg.

DVD-FILMER - EN NYHET I BOSVEDJAN

Ett litet utbud av filmer på DVD-skiva finns och ett tjugotal filmer erbjuds till uthyrning för 10:-/film. Lånetiden är en vecka. Filmerna kommer från Stadsbiblioteket och kommer att bytas ut beroende på efterfrågan. De gamla VHS-filmerna finns kvar för den som har möjlighet att nyttja sådana, dessa lånar du utan kostnad.

NYA BÖCKER APRIL/MAJ

Anna Jansson. Drömmen förde dig vilse.

En tidig morgon strax före midsommar hittas en sjuksköterska mördad i lusthuset på Tempelkullen i Botaniska trädgården i Visby. Hon är klädd till brud, vilket väcker myten om vita havsfrun till liv. Maria Wern får utreda ett fall där mördaren kan se varje steg polisen tar.

Marian Keyes. Öväntat besök på Star Street.

Chick-Lit = härlig underhållning! På Star Street 66 i Dublin bor en handfull människor. De övervakas av en mystisk besökare som för med sig stora förändringar för husets invånare. Gamla hemligheter är på väg att komma upp till ytan för att medföra kärlek, tragik och öväntad optimism. Livet kommer aldrig att bli detsamma.

Val McDermid. I mördarens nät.

Klassisk kriminal. Tonårsflickan Jennifer Maidment hittas mördad och stympad. När fler tonåriga mordoffer hittas, förstår Hill och Jordan att de har med en seriemördare att göra.

Jessica Laurén. Helt random.

Helt random är en tecknad serie i pocketformat. En humoristisk men allvarsam berättelse där Jessica Laurén mycket träffande beskriver hur det är att ha tonårsdöttrar. Läs den medan tid är – innan hon blivit tonårig...

Anne B. Ragde. Arseniktornet.

En berättelse om tre generationers kvinnor i 1900-talets Danmark. Amelie flyttar till Köpenhamn från ett litet fiskeläge under mellankrigstiden. Hon får arbete som varietédansös,

men blir gravid och tvingas avbryta sin karriär. När dotterdottern långt senare får vetskap om Amelies död, avslöjas familjens hemligheter.

Johan Theorin. Blodläge.

Författarens tredje bok som utspelar sig på Öland. Vid ett övergivet stenbrott i byn Stenvik finns både nybyggda lyxvillor och små baracker. Den gamle skepparen Gerlof Davidsson återvänder till sin lilla stuga, men såväl hans döda fru Ellas återfunna dagböcker som en förvirrad gammal man från fastlandet stör lugnet.

Arne Sundelin. Fallet Thurneman.

Kriminalroman men inte en spännande deckare. Det är en skildring av en sjaskig kriminalitet där all romantik tagits bort trots klassiska spänningmoment som skjutvapen, rånöverfall, nattliga bilfärder och planläggning av stora kupper. Om den legendariska Salaligan – eller Den magiska cirkeln – som härjade på 30-talet.

Danielle Steel. Bungalow nr. 2.

Frilansskribenten Tanya Harris får i uppdrag att skriva ett manus till en stor filmproduktion, något hon drömt om i många år. Hon lämnar man och barn i San Francisco och beger sig till Hollywood. Hennes nya tillvaro medför glamourliv och spännande möten. Det blir det allt svårare att kombinera det nya livet med familjen.

Anders Jallai. Spionen på FRA.

FRA... Då tänker man på illegal nedladdning och den där konstiga lagen alla verkar ha glömt redan. Piratpartiet. Men FRA betyder Försvarets Radioanstalt och en spion där, då blir det genast mycket värre. Någoting med ubåtar också...

Steve Berry. Venedigkonspirationen

Tredje boken med Cotton Malone, f.d. hemlig amerikansk agent. Malone undkommer nätt och jämt ett mordförsök på ett museum i Köpenhamn. Snart inser han att det finns en koppling mellan attacken och spåren efter Alexander den stores sista viloplats. Enligt legenden begravdes han vid en källa med magiska, läkande krafter.

Och slutligen. Den mest populära, av alla efterlängtrade:

Mirakelmannen. Nya boken av allas vår egen Jonas Moström!

7-8 personer i kö på den redan.

Finns också som HSB-bok och kan då finnas inne om man har lite tur nästa gång man besöker biblioteket!

Alla böckerna går att söka fram i bibliotekskatalogen och reservera hemifrån sin egen dator, mot en avgift om 10:- som betalas när man hämtar boken. Eller ring för att få hjälp av bibliotekspersonalen.

VÄLKOMNA!

Mats Lind, bibliotekarie
Bosvedjans bibliotek – Sundsvalls Stadsbibliotek

Telefon: 10 01 59

E-post: bosvedjans.bibliotek@sundsvall.se